Муниципальное образование

Троицкий сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	№ 174 от  18.01.2018

	Об исполнении бюджета  Троицкого  сельсовета за 2018г

        Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Троицкого сельсовета за 3 квартал 2018 года,  Совет  депутатов  Троицкого  сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Троицкого сельсовета

за 3 квартал  2018 года по расходам 8 530,86 тыс.рублей, по доходам 7 613,1 тыс. рублей;

по показателям:
   1.Поступление доходов в бюджет Троицкого сельсовета за 2018 года (приложение №1)

   2. Распределение бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельсовета за 2018 года по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов (приложение №2)

   3. Распределение бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельсовета за 2018 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджетов (приложение №3)

   4. Ведомственная структура расходов бюджета Троицкого сельсовета за 2018год (приложение №4)

   5. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Троицкого сельсовета 2018год (приложение №5)
 6. Распределение межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального  образования Троицкий сельсовет, перечисляемых в районный бюджет на исполнение переданных полномочий на основании заключенных соглашений на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (приложение №6)
               7. Решение вступает в силу  после его официального обнародования и подлежит размещению на  официальном сайта администрации Троицкого сельсовета Тюльганского района Оренбургской области : http://sp-troickiy.ru.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета Депутатов:                                                                       А.В.Тарабан

Разослано: райадминистрации, райпрокуратуру, бухгалтерию, дело.